כיום, "מקורות" רוכשת חשמל עבור חלק ממתקניה מספקי חשמל פרטיים (במסגרת עסקאות לרכישת חשמל מוזל) וזאת בהנחה ביחס לתעריף<sup>1</sup>; את יתרת החשמל הנצרך במתקניה, רוכשת "מקורות" מחברת החשמל לישראל בע"מ ("חח"י"), במחיר תעריף.

"מקורות" מבקשת להתקשר בהסכם / הסכמים נוספים לרכישת חשמל מוזל מספקי חשמל פרטיים (מי שיש בבעלותו "רישיון הספקה", כהגדרתו בחוק משק החשמל, תשנ"ו-1996, "החוק"), אשר במסגרתם היא תרכוש חשמל בהנחה, ו/או מספקים אשר אין בבעלותם אמצעי ייצור בהתאם לאסדרות רשות החשמל בנדון. לפיכך, "מקורות" מפרסמת פנייה כללית לקבלת הצעות להתקשרויות בהסכמים לרכישת חשמל מוזל.